

# 綜合收益表

截至2007年12月31日止年度

	附註	2007年 人民幣百萬元	2006年 人民幣百萬元
營業額	5	4,570	4,729
銷售成本		(1,885)	(1,589)
毛利		2,685	3,140
其他收入	6	269	178
銷售及市場開支		(114)	(150)
一般及行政開支		(543)	(335)
其他開支	7	(13)	(658)
經營溢利	8	2,284	2,175
投資物業的公平值增值	14	577	145
收購附屬公司額外股本權益的收益	35	80	–
出售及部分出售附屬公司股本權益的收益	36	845	582
應佔聯營公司業績		26	1
財務費用	9	(125)	(118)
稅項前溢利		3,687	2,785
稅項	10	(820)	(1,145)
年度溢利		2,867	1,640
以下應佔：			
本公司股東		2,462	1,146
少數股東權益		405	494
		2,867	1,640
股息	12		
– 已付中期股息		203	–
– 建議派發末期股息		373	248
		576	248
每股盈利	13		
– 基本		人民幣0.59元	人民幣0.48元
– 攤薄		人民幣0.59元	人民幣0.38元